
 

WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 11 czerwca 2008 r. Nr 160 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

 1851 – Rady Miejskiej w Nowej Rudzie nr 127/XV/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta Nowa Ruda na rok 2008 ................................................................  11363 

 1852 – Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie nr XVII/167/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2008 .............................................................................. 11389 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY  

 1853– Rady Miasta i Gminy Świerzawa nr XIV/62/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Świerzawa na rok 2008 ................................................................ 11413 

UCHWAŁA RADY GMINY  

 1854 – Rady Gminy Jeżów Sudecki  nr XI/52/2007 z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2008 rok .............................................................................................. 11435 

 

 

 

 

 

1851 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 
NR 127/XV/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta Nowa Ruda na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", art. 40 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220 Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
Nr 214, poz. 1806, w 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, w 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 2055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, 
w 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, w 2006 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 165, art. 173, 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. z 2005 r. Dz. U. 
Nr 169, poz. 1420, w 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, 
poz. 708, Dz. U. Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. 
Nr 187, poz. 1381, Dz. U. Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), art. 406 
i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – prawo ochrony środowiska – 
(t.j. z 2006 r. Dz. U. Nr 129, poz. 902, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1199, 
Dz. U. Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. 
Nr 21, poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 124, poz. 859, 
Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 191, 
poz. 1374), art. 26 ust. 4 ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2007 Nr 89, poz. 590) Rada Miejska w Nowej Rudzie 
uchwala, co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11364  – Poz. 1851  
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 51.326.730,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
1) dochody bieżące 

w wysokości 37.430.970,- zł, 
2) dochody majątkowe 

w wysokości 13.895.760,- zł. 
2. Wydatki budżetu w wysokości 54.321.350,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące 

w wysokości 39.530.057,- zł, w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń w wysokości 
15.836.260,- zł, 

b) dotacje z budżetu w wysokości 
3.852.900,- zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy w wyso-
kości 890.692,- zł, 

d) wydatki z tytułu spłaty poręczeń w wyso-
kości 62.218,- zł. 

2) wydatki  majątkowe  w  wysokości 
14.791.293,- zł, w tym inwestycyjne w wy-
sokości 14.791.293,- zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.994.620,- zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzą-
cymi z wpływów ze sprzedaży papierów warto-
ściowych. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 6.030.000,- zł 
i rozchody  budżetu  gminy  na  kwotę 
3.035.380,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku 
budżetowego określa załącznik nr 8. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 130.000,- zł. 

2. Tworzy cię rezerwę celową w wysokości 
20.000,- zł z przeznaczeniem na wykonywanie 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzyso-
wego. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 5.600.736,- zł oraz dochody związane 
z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa w wysokości 68.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budże-
towego (ZGKiM) zgodnie z załącznikiem nr 9: 
1) przychody w wysokości 11.761.800,- zł, 

w tym dotacja 1.050.000,- zł, 
2) wydatki w wysokości 11.661.800,- zł. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w wy-
sokości 1.050.000,- zł (w tym z Gminy Nowa 
Ruda w wysokości 350.000,- zł) z przeznacze-
niem na dopłatę do 1 m2 powierzchni lokalów 
mieszkalnych w zakresie kosztów ich utrzyma-
nia. 

3. Ustala się dotację celową na dofinansowanie 
kosztów inwestycji, realizowanej przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w wy-
sokości 200.000,- zł ze środków Gminy Nowa 
Ruda. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i  wydatki  nimi  finansowane  w  wysokości 
53.050,- zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, określony w załączniku nr 11. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości 2.455.600,- zł, w tym: 
1) dla samorządowych instytucji kultury w wy-

sokości 1.650.000,- zł, 
2) dla działających na terenie gminy niepublicz-

nych przedszkoli w wysokości 605.600,- zł, 
3) na działalność dydaktyczną Polsko-Czeskiej 

Wyższej Szkoły Biznesu i Sportu „Collegium 
Glacense” w wysokości 200.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
347.300, w tym: 
1) na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych i niedziałającym w celu 
osiągnięcia zysku w wysokości 326.000,- zł, 

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-
nych do rejestru zabytków w wysokości 
20.000,- zł, 

3) na dofinansowanie zadań realizowanych na 
podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 
1.300,- zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 377.000,- zł 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych w wysokości 
213.936,- zł, 

2) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narko-
manii w wysokości 163.064,- zł. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, reali-
zowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych niepod-
legających zwrotowi środków pomocy zagra-
nicznej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11365  – Poz. 1851  
 

§ 11 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji pa-
pierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych w roku budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości 
600.000,- zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 2.994.620,- zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wyso-
kości 3.035.380,- zł. 

2. Spłata zobowiązań, o których mowa w ust. 1 
pkt 1, będzie następowała z dochodów wła-
snych miasta. 

3. Zabezpieczeniem kredytu, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1, będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową, którego spłata bę-
dzie następowała z dochodów własnych. 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do 
zaciągania zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów in-
westycyjnych oraz programów i projektów 
objętych dofinansowaniem ze środków UE – 
do wysokości kwot ustalonych w załączniku 
nr 12. 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym, do kwoty 
1.000.000,- zł. 

2. Dokonywania przeniesień w planie wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 

3. Przekazywania uprawnień jednostkom organiza-
cyjnym Gminy Miejskiej Nowa Ruda do zaciąga-
nia zobowiązań z tytułu, umów których realiza-
cja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki, a ich 
termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Nowa Ruda. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowej Rudzie. 
 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIEJSKIEJ 

 ANDRZEJ BEHAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11366  – Poz. 1851  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11367  – Poz. 1851  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11368  – Poz. 1851  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11369  – Poz. 1851  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11370  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11371  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11372  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11373  – Poz. 1851  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11374  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11375  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11376  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11377  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11378  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11379  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11380  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11381  – Poz. 1851  
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11382  – Poz. 1851  
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11383  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11384  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11385  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11386  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11387  – Poz. 1851  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11388  – Poz. 1851  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11389  – Poz. 1852  
 

1852 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 
NR XVII/167/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu iiasta na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 165, art. 173 art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska 
w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 18 679 001 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące 

w wysokości       16 033 123 zł 
2) dochody majątkowe 

w wysokości         2 645 878 zł 
2. Wydatki budżetu  w wysokości 23 107 001 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  17 202 797 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń 
w wysokości            6 224 835 zł 

b) dotacje w wysokości      2 191 299 zł 
c) wydatki na obsługę długu 

publicznego w wysokości       212 602 zł 
2) Wydatki na zadania inwestycyjne 

i zakupy inwestycyjne 
w wysokości            5 904 204 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 
a) dotacja w wysokości        343 510 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 4 428 000 zł. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu w wysokości 4 428 000 zł zo-
stanie sfinansowany  przychodami. 

2. Przychody budżetu w kwocie 5 000 000 zł po-
chodzić będą z zaciągniętego kredytu w kwocie                         
5 000 000 zł.  

3. Rozchody budżetu w kwocie 572 000 zł prze-
znacza się na spłatę zaciągniętego kredytu na 
kwotę 572 000 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 5 000 000 zł, 
rozchody w wysokości 572 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości                   80 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości                 25 000 zł 

§ 4 

1. Określa się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych  gminie ustawami 

w wysokości 2 570 332 zł oraz dochody zwią-
zane z realizacją tych zadań, podlegające prze-
kazaniu do budżetu państwa w wysokości 
9 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 1 831 029 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się dochody w kwocie 319 227 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
319 227 zł na realizację zadań określonych 
w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych, zgodnie z za-
łącznikiem nr 7. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na reali-
zację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
narkomanii.  

§ 6 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
dla:  
1) zakładu budżetowego: 

przychody  – 3 160 987 zł 
wydatki   – 3 160 434 zł 
w tym: 
dotacja przedmiotowa     – 100 000 zł, 
dotacja na zakupy inwestycyjne – 43 510 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
dla dochodów własnych jednostek budżeto-
wych: 
dochody  – 71 100 zł, 
wydatki   – 71 100 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) instytucji kultury 

na łączną kwotę      – 173 270 zł,  
2. Dotacje  celowe  na  zadania  własne  gminy 

realizowane  przez  podmioty  niezaliczane do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
87 000 zł, zgodnie załącznikiem nr 10. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11390  – Poz. 1852  
 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  – 13 279 zł, 
2) wydatki   – 13 000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Szklarskiej Poręby do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego de-
ficytu budżetu do kwoty 500 000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin 
zapłaty upływa w roku następnym na łączną 
kwotę 3 000 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polega-
jących na przeniesieniu wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu, 

4) udzielania poręczeń i gwarancji w roku budże-
towym do kwoty 50 000 zł, 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień w planie wydat-
ków,  

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-
rych realizacja w roku następnym jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki organizacyjnej i termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 

§ 10 

Załącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty 
długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata na-
stępne, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Szklarskiej Poręby. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ RADZ 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11391  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11392  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11393  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11394  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11395  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11396  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11397  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11398  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11399  – Poz. 1852  
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11400  – Poz. 1852  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11401  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11402  – Poz. 1852  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11403  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11404  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11405  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11406  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11407  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11408  – Poz. 1852  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11409  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11410  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11411  – Poz. 1852  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11412  – Poz. 1852  
 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11413  – Poz. 1853  
 

1853 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 
NR XIV/62/2007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Giiny Świerzawa na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „c, d, i”, pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Świerzawa uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu wg źródeł pochodzenia 
w wysokości 24.850.491 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 1, w tym:  
  1) wpływy z podatków i opłat   – 3.822.300 zł 
  2) dochody z majątku gminy  –   566.500 zł 
  3) udziały w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa          – 1.660.724 zł 

  4) pozostałe wpływy własne  –     54.092 zł 
  5) udziały w dochodach 

uzyskiwanych na rzecz 
budżetu państwa w związku 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej   –       4.789 zł 

  6) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej          – 2.610.961 zł 

  7) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych 
gminy           –    715.585 zł 

  8) dotacje z funduszy celowych –   328.000 zł 
  9) subwencje ogólne z budżetu 

państwa          – 6.325.277 zł 
10) wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu      –     80.000 zł 
11) środki pozyskane z Unii 

Europejskiej           – 8.682.263 zł 
Prognozowane dochody według działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2. 

2. Dochody budżetu w podziale na dochody: 
1) Bieżące w wysokości 15.432.458 zł, 

w tym: 
a) wpływy z podatków 

i opłat          – 3.822.300 zł 
b) dochody z majątku gminy –     32.500 zł 
c) udziały w podatkach 

stanowiących dochód 
budżetu państwa       – 1.660.724 zł 

d) pozostałe wpływy własne –     54.092 zł 

e) udziały w dochodach 
uzyskiwanych na rzecz 
budżetu państwa w związku 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  –       4.789 zł 

f) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej          – 2.610.961 zł 

g) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych 
gminy            –    715.585 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu 
państwa          – 6.325.277 zł 

i) wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu       –     80.000 zł 

j) środki pozyskane z Unii 
Europejskiej          –    126.230 zł 

2) Majątkowe w wysokości 9.418.033 zł, 
w tym: 
a) dochody z majątku gminy –   534.000 zł 
b) dotacje z funduszy 

celowych       –   328.000 zł 
c) środki pozyskane z Unii 

Europejskiej         – 8.556.033 zł 
Prognozowane dochody w podziale na bieżą-
ce i majątkowe według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2a. 

3. Wydatki budżetu w wysokości  – 26.424.263 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 
1) Wydatki bieżące      – 14.287.263 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń     –   6.382.911 zł 
b) dotacje podmiotowe dla 

instytucji kultury     –      627.848 zł 
c) dotacje celowe na finanso- 

wanie zadań zleconych do 
realizacji przez jednostki 
nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych   –       72.092 zł 

d) wydatki na obsługę długu 
publicznego       –     550.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11414  – Poz. 1853  
 

e) wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii       –       80.000 zł 

2) Wydatki majątkowe     – 12.137.000 zł 
w tym, na finansowanie 
inwestycji        – 12.137.000 zł 

4. Deficyt budżetu w wysokości    –   1.573.772 zł 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.573.772 zł, który pokryty zostanie z emisji 
obligacji komunalnych. 

2. Przychody budżetu na kwotę 3.150.000 zł 
i rozchody budżetu gminy na kwotę 
1.576.228 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2008 r. 
wynosił będzie 12.158.748 zł. 

Prognozę długu na koniec roku budżetowego okre-
śla załącznik nr 12. 

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 89.436 zł, z czego: 
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane 

wydatki             – 79.436 zł. 
2. Rezerwa celowa na realizację zadań 

z zakresu zarządzania kryzysowego – 10.000 zł. 

§ 4 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości 627.848 zł, w tym: 
1) domy i ośrodki kultury   – 442.848 zł 
2) biblioteki        – 185.000 zł 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
– 72.092 zł, w tym na cele publiczne związane 
z realizacją zadań gminy, których realizacja może 
być zlecona podmiotom niezaliczanym do sekto-
ra finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, w wysokości 72.052 zł. 

Dotacje podmiotowe określa załącznik nr 5, dotacje 
celowe określa załącznik nr 6. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki zakładu budżetowego usta-
la się w kwotach: 
1) przychody – 1.812.882 zł, 
2) wydatki   – 1.812.882 zł. 

2. Dochody i wydatki dla dochodów własnych jed-
nostek budżetowych: 
1) dochody  –   134.200 zł, 
2) wydatki  –   134.500 zł. 

Szczegółowość planu dochodów i wydatków okre-
śla załącznik nr 7. 

§ 6 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w wysokości 2.610.961 zł oraz dochody związane 
z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa w wysokości 37.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

Zatwierdza się plan finansowy przychodów 
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowi-
ska i Gospodarki Wodnej określony w załączniku 
nr 9. 

§ 8 

1. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem nr 10a.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty reali-
zowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepod-
legających zwrotowi środków pomocy zagra-
nicznej, zgodnie z załącznikiem 11. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 80.000 zł 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych w wysokości 
73.500 zł, 

2. W Gminnym Programie Przeciwdziałania Narko-
manii w wysokości 6.500 zł. 

§ 10 

Wyodrębnia się wydatki budżetowe do dyspozycji 
jednostek pomocniczych gminy w wysokości 
45.216 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji 
komunalnych, kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 2.200.000 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań: 
1) z tytułu występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu do wysokości ustalonego 
limitu,  

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 10 i 11, 

3) z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku 
następnym  jest  niezbędna  dla  zapewnienia 
ciągłości  działania  gminy  i  których  termin za-
płaty upływa w roku następnym, do kwoty 
823.000 zł. 

§ 13 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11415  – Poz. 1853  
 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do 
przekazania uprawnień do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków jednostkom budże-
towym gminy, z wyłączeniem przeniesień mię-
dzy działami. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy. 
 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ MIASTA I GMINZ 

 MARIAN MATUSIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11416  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11417  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11418  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11419  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11420  – Poz. 1853  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11421  – Poz. 1853  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11422  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11423  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11424  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11425  – Poz. 1853  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11426  – Poz. 1853  
 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11427  – Poz. 1853  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11428  – Poz. 1853  
 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11429  – Poz. 1853  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11430  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11431  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11432  – Poz. 1853  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11433  – Poz. 1853  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11434  – Poz. 1853  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11435  – Poz. 1854  
 

1854 

UCHWAŁA RADY GMINY JEY W SUDECKI 
NR XI/52/2007 

z dnia 19 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu giiny na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. ze zm.); art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.); art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska; oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy według waż-
niejszych źródeł        – 11.809.483 zł 
1) Dochody bieżące        – 11.697.483 zł 

1) dochody z podatków 
i opłat         –   2.757.220 zł 

2) udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa      –   2.925.039 zł 

3) dochody z majątku gminy –     113.254 zł 
4) dochody z opłat za wydanie 

zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych    –       65.000 zł 

5) pozostałe dochody      –     389.250 zł 
6) dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej         –   1.679.639 zł 

7) subwencje ogólne z budżetu 
państwa         –   3.347.796 zł 

8) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin       –      420.285 zł 

2) Dochody majątkowe      –      112.000 zł 
– dochody ze sprzedaży 

majątku gminy      –      112.000 zł 
3) Szczegółowy podział dochodów zawiera za-

łącznik nr 1 uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości             – 12.546.194 zł 
1) Wydatki bieżące            –   9.999.286 zł 

w tym: 
1) wydatki na wynagrodzenia 

osobowe i pochodne 
od wynagrodzeń      –   3.679.759 zł 

2) dotacje na realizację zadań 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
porozumień między tymi 
jednostkami       –      329.300 zł 

3) dotacje dla organizacji 
pozarządowych na realizację 
zadań zleconych       –      220.000 zł 

4) dotacje na prace konser- 
watorskie przy zabytkach 
wpisanych do rejestru    –      85.000 zł 

5) dotacje na dofinansowanie 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych    –      20.000 zł 

6) wydatki na realizację gminnego 
programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnego 
programu przeciwdziałanie 
narkomanii           –      65.000 zł 
w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia 

osobowe i pochodne od 
wynagrodzeń      –         2.180 zł 

7) wydatki na obsługę długu 
gminy          –       86.850 zł 

2) Wydatki majątkowe      –   2.546.908 zł 
– na finansowanie inwestycji 

i zakupy inwestycyjne    –   2.546.908 zł 
3) Szczegółowy podział wydatków zawiera za-

łącznik nr 2 uchwały. 
3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 
736.711 zł. 

4. Zestawienie dochodów i wydatków w układzie 
działów i rozdziałów na 2008 rok zawiera za-
łącznik nr 3 uchwały. 

5. Zestawienie dotacji na 2008 rok zawiera załącz-
nik nr 4 uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się przychody budżetu na 736.711 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 uchwały. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu stanowić 
będą przychody pochodzące z zaciągniętej po-
życzki w kwocie 736.711 zł. 

3. Prognozę kwoty długu na koniec roku budżeto-
wego określa załącznik nr 6 uchwały. 

§ 3 

1. Zatwierdza się Plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w 2008 roku: 
– przychody w wysokości      –      82.000 zł, 
– wydatki w wysokości          –    432.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11436  – Poz. 1854  
 

2. Plan finansowy Funduszu przedstawia załącznik 
nr 7 uchwały. 

§ 4 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej: 
– dochody  – 1.679.639 zł, 
– wydatki   – 1.679.639 zł. 

2. Szczegółowość wymienionych zadań określa 
załącznik nr 8 uchwały. 

§ 5 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 
155.000 zł, z tego: 
1) ogólna rezerwa budżetowa na nieprzewidziane 

wydatki w wysokości – 75.000 zł, 
2) rezerwa celowa w wysokości – 80.000 zł 

z przeznaczeniem na: 
– podwyżkę wynagrodzeń w oświacie w wy-

sokości – 75.000 zł, 
– realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w wysokości – 5.000 zł. 

§ 6 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w 2008 roku w szczegółowości poszczególnych 
zadań zawiera załącznik nr 9 uchwały. 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do 
realizacji w 2008 roku zawiera załącznik nr 10 
uchwały. 

3. Wykaz limitów wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne na lata 2008–2010 zawiera 
załącznik nr 11 uchwały. 

§ 7 

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń zawiera załącznik nr 12 uchwały. 

§ 8 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 150.000 zł, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 736.711 zł. 

§ 9 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania 
zmian w planie wydatków polegających na prze-
noszeniu wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kre-
dytów krótkoterminowych w przypadku nieryt-
micznej realizacji dochodów do wysokości usta-
lonego limitu. Zaciągnięty kredyt winien zostać 
spłacony do 31 grudnia 2008 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania Urzędu Gminy, 
do kwoty 150.000 zł. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 ARTUR SMOLAREK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11437  – Poz. 1854  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11438  – Poz. 1854  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11439  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11440  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11441  – Poz. 1854  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11442  – Poz. 1854  
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11443  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11444  – Poz. 1854  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11445  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11446  – Poz. 1854  
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11447  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11448  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11449  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11450  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11451  – Poz. 1854  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11452  – Poz. 1854  
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 160 –  11453  – Poz. 1854  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  11454  –  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,  

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 31,22 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 20,44 zł (w tym 7% VAT) 
 


